координиране на балансиращи групи на пазара на електрическа енергия, производство, както и 

всяка друга дейност незабранена от закона. 

„ГЕН-И София – Търговия и продажба на електрическа енергия“ ЕООД се управлява и 

представлява от Игор Копривникар. Размерът на капитала на дружеството е 195 590 (сто 

деветдесет и пет хиляди и петстотин и деветдесет) лв. и е изцяло внесен. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 

регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и 

техните действителни собственици, в производство по издаване на лицензии по ЗЕ се забранява